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38051.1
6,74 €
100 mm
striebornd
Nie
kov

Gravirovani do talifd
3,50 Ké/znak. K talifim
je uétovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38051.2
8,48 €
125 mm
strieborna
Nie
kov

Gravirovani do talifd
3,50 Ké/znak. K talifim
je uctovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38051

Kovoveé taniere 38051

Katalog no.3 - strana 212

Tanier na gravirovanie, 100 mm

Gravirovani do talift 3,50 K&/znak. K talifim je Gétovana

pfiprava vyroby 95,- K¢.

38051.3
11,09 €
150 mm

strieborna

Nie
kov

Gravirovani do talifu
3,50 Ké/znak. K talifim
je uctovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212
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38051.4
15,87 €
200 mm

strieborna

Nie
kov

Gravirovani do talitt
3,50 Ké/znak. K talifim
je uctovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212

38051.5
23,70 €
250 mm

striebornd

Nie
kov

Gravirovani do talifd
3,50 Ké/znak. K talifim
je uétovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

212
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